Депарrамент~АЪИ,СОЦИальной
и Р,Gl.ilЩJaф1<teCКОЙ rОЯIffi1КИ

Бр.~~m1}5!".;сш

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июля 2019 г. N2 285-п
г. Брянск

О внесении изменения в Порядок
выплаты гражданам единовременной
денежной компенсации материального
ущерба в связи с утратой имущества
вследствие катастрофы на Чернобыль-
скойАЭС

В соответствии с 3аконом Брянской области от 3 ноября 1997 года
,1\[2 28-3 «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»
Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка выплаты гражданам едино-
временной денежной компенсации материального ущерба в связи с утратой
имущества вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 18 марта 2019 года
N2 105-п «Об утверждении Порядка выплаты гражданам единовременной
денежной компенсации материального ущерба в связи с утратой имущества
вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», исключив после слов
«жилые помещения, садовые домики, дачи» слова «садово-ягодные
насаждения».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опублико-
вания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

Губерна
-jТ семьИ социалы~vЙ и .тамен '-' ,!Депар фическ. ой ПОЛИТИКИдемограБрянокой области

Вх, N' 11('1~.Ji A:IBjБогомаз
08 () ~ 20jll Г.«-»-- .

,

	00000001
	00000002